

EN LIBRE-SERVICE

Transformées en
FRANCE

LA BARQUETTE
4,99
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}
-68%

MOULES FARCISS À LA PERSILLADE
LA CANCALAISE

67 g - 74,48 € le kg
Par 2 (134 g) : 6,58 € au lieu de 9,98 €
49,10 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformées en
FRANCE

ASSOCIATION
DES PRODUCTEURS
ASC
AQUA-MARINE

ASC-C-01912



LA BARQUETTE
4,99
LA BARQUETTE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
3,99
LA BARQUETTE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€ SUR VOTRE CARTE

QUEUES DE CREVETTES SAUCE
COCKTAIL ASC
INTERMARCHÉ[®]

130 g - 38,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Élevées en
FRANCE

LA BOURRIE
8,99
LA BOURRIE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
7,19
LA BOURRIE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,80€ SUR VOTRE CARTE
HUITRES FINES BRETONNES N°4
2 douzaines minimum - Soit 8,99 € la
bourriche de 1,5kg
1,5 kg - 5,99 € le kg

Origine
FRANCE

10,89
LE KG

EMMENTAL GRAND CRU
LABEL ROUGE & IGP
MAISON MONTS ET TERROIRS[®]
(également disponible au rayon frais emballé à 2,72 € la pièce de 250g - 10,88 € le kg)
fromage au lait cru de vache à 33% Mat.Gr sur produit fini
Offre valable sur d'autres produits[®]

EN LIBRE-SERVICE

Origine
FRANCE

7,30
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
5,84
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,46€ SUR VOTRE CARTE

ALIGOT DE L'AUBRAC
JEUNE MONTAGNE
(uniquement disponible au rayon frais
emballé)
fromage à 12% Mat.Gr sur produit fini
500 g - 14,60 € le kg
Offre valable sur d'autres produits[®]



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus. [®]Dans les magasins équipés d'un rayon fromage à la coupe. [®]Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org [®]Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.